
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. q q O 12000 

o 	O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
OUFAC/00512000 1  

RESOLVE: 

Designar a servidora ERIKA BAUER DE OLIVEIRA, ocupante do 
cargo de Professor Auxiliar MS, para exercer a função de Chefe (FG-i) do Departamento 
de Audiovisual e Publicidade (DAPIFAC). 

• Brasília-DF, f 	de JOnJJi. C, 	de 2000 

?Lauro Morh k 
Reitor 


